1

COMUNICADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 Nº 001/2018

O Instituto Morgan de Educação, Saúde e

Esportes, através de sua Diretora Presidente, torna público que estarão abertas, a

partir das 10h00min do dia 17/10/2018, encerrando-se as 17h00min do dia

19/10/2018, inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Médico Clínico Geral,

Enfermeiro e Auxiliar de Enfermagem, para atuar no Pronto Atendimento São

Lourenço da Serra no município de São Lourenço da Serra, Estado de São Paulo.

O Edital completo estará disponível a partir do dia

15/10/2018 no endereço eletrônico da Entidade, qual seja,

www.institutomorgan.org.br.

São Lourenço da Serra, 10 de outubro de 2018.

INSTITUTO MORGAN DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ESPORTES

Daniela Pereira de Moraes

Diretora Presidente